
愛知県5店舗目 
スーパースポーツゼビオ豊田東新店11月29日(木)オープン 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 
 この度ゼビオグループでは、2012年11月29日(木)、愛知県豊田市にオープンいたします複合商業施設『豊田
ラッツ』内に、大型スポーツ専門店「スーパースポーツゼビオ」、ゴルフ専門店「ヴィクトリアゴルフ」、中京地区初
出店となりますスポーツメガネ専門店「X’ tyle vision（エクスタイルビジョン）」の3業態を集結させ、オープンいた
します。 
 
 「スーパースポーツゼビオ豊田東新店」は東名高速道路「豊田」ICより約2kmの場所に新規開設する複合商業
施設『豊田ラッツ』内にオープンいたします。以前、同敷地内に同店舗を出店しておりましたが、より幅広い商品
構成により、さらに御客様のニーズに応えるため、売場を増床しオープンいたします。 
 
 スーパースポーツゼビオ豊田東新店は学生やファミリーの方を中心に多くの皆様方にご来店いただきやすい
売り場づくりを目指します。特に部活動を中心とした各種競技コーナーの充実には力を入れており、地元の学生
の皆様から一番に活用される店舗を目指します。また、近年需要が高まっているランニングコーナー・トレッキン
グコーナーの品揃えを拡充いたしました。 X’ tyle vision（エクスタイルビジョン）ではオープン日から12月9日(日)
まで、あらゆるスポーツシーンにおける目の悩み事を解決するアイウェア相談会を実施いたします。ヴィクトリア
ゴルフでは、ゴルフの楽しさを体感できるシミュレーター「GO GO GOLF」を導入し、親子や女性ゴルファーにも楽
しくゴルフを体感いただき、ビギナーからアスリートまでレベルやニーズに合った最適な商品をご提案いたします。 
 
 報道機関の皆様にはお忙しいことと存じますが、ぜひ取材いただきたくお願い申し上げます。 
                                                                  敬具 
 
 【施設詳細】 
◆名     称 ：スーパースポーツゼビオ豊田東新店 
◆所 在 地 ： 〒471-0045  愛知県豊田市東新町6-17-1 豊田ラッツ2階 
◆営業時間 ：10：00～21：00  
◆オープン ：2012年11月29日 10:00 
◆売り場面積 ：約1,000坪 
 
 
 

ニュースリリース 
報道関係者各位 2012年11月吉日 

ゼビオ株式会社 

       ※スーパースポーツゼビオ/エクスタイルビジョンイメージ画像 


